[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2019 года

                                                                    №223
Об утверждении состава Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с частью 3 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области»,  Положением о Молодёжной палате при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 января  2018 года № 96 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» и на основании решения от 24 апреля 2019 года №1 Молодежной избирательной комиссии по формированию состава Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Утвердить состав Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru  по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов

_______________Н.М.Трунина

                         __________________ А.И.Нужин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 29 апреля 2019 года № 223
Состав молодёжной палаты  при Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
	№ п/п
	Субъект выдвижения
	Фамилия имя отчество

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования городского округа Перевозский Нижегородской области «Детско –юношеский центр г. Перевоза»
	Алексанян Евгения Сасуновна

	2.
	Управление образования администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
	Ширяева Татьяна Александровна

	3.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»
	Панюшева Ольга Сергеевна

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная библиотечная система»
	Чорная Екатерина Ивановна

	5.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  городского округа Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 1 г. Перевоза»
	Дудина Светлана Николаевна

	6.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  «Перевозский строительный колледж»
	Сатов Николай Владимирович

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная клубная система»
	Рябков Иван Викторович

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная клубная система»
	Хазова Александра Андреевна

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная клубная система»
	Агапов Дмитрий Борисович

	10.
	Государственное бюджетное учреждение «Перевозский дом –интернат для престарелых и инвалидов»
	Парфенова Наталья Николаевна

	11.
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
	Сорокина Диана Валерьевна

	12.
	АНО «Перевозский центр развития предпринимательства»
	Михеева Ирина Владимировна

	13.
	Государственное казенное учреждение  Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Перевозского района»
	Спиридонова  Олеся Алексеевна

	14.
	Местный политический совет местного отделения Партии  «Единая Россия» городского округа Перевозский Нижегородской области
	Садчиков Станислав Сергеевич

	15.
	Отдел культуры и спорта администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
	Горбунов Денис Владимирович

	16.
	Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Перевозского района»
	Бурцева Елена Михайловна